A sportszervezet keretében sporttevékenységet folytató versenyző számára a sportszervezet 

köteles  biztosítani a sportág jellege szerinti biztonságos sporttevékenység folytatásához 

szükséges feltételeket.  [Stv. 2.§(1)bek.]  

IV.  

Tagdíj  

1. Az egyesület tagjai vagyoni hozzájárulásként tagdíjat fizetnek. A tagdíj összege évi  

tizennyolcezer.azaz 18000,- Ft, amelyet a megalakuláskor a nyilvántartásba vételt 

elrendelő  végzés jogerőre emelkedésétől számított 8 napon belül, ezt követően legkésőbb 

minden év január 15. napjáig kell egy összegben, az egyesület házipénztárába vagy az 

egyesület bankszámlájára történő  átutalás útján megfizetni.

[...]

d./ Köteles a lakcímét annak megváltozását követő 8 napon belül az elnökséghez bejelenteni.  

X.  

Egyesületi Hozzájárulás  

1. Az egyesület igazolt sportolói vagyoni hozzájárulásként egyesületi hozzájárulást fizetnek. Az 

egyesületi hozzájárulás összege az évi tizenötezer, azaz 15000,- Ft, amelyet az igazolt 

sportolói jogviszoy  létrejöttétől számitott 8 napon belül, ezt követően legkésőbb január 

hónap 15. napjáig kell  egy összegben, az egyesület házipénztárába vagy az egyesület 

bankszámlájára történő  átutalás útján megfizetni.